
Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov,
příspěvková organizace

Přihláška do zájmového kroužku  školní rok 2022 – 2023

Jméno a příjmení  dítěte: _________________________

Datum nar. _______    Třída: _______   Škola: _________

Adresa trvalého / současného pobytu: ________________

____________________________________________

Jméno zákonného zástupce + telefonní kontakt (+ email):

____________________________________________

Název vybraného kroužku: 

1.   (250,-Kč) …..…………………………………………………………..….

2.  (250,-Kč) ..………………………………………………………….…..…

Další:    (zdarma) ..………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………

Důležitá sdělení: (zdravotní omezení apod.):

 ___________________________________________

Vyjádření zákonného zástupce:  Souhlasím s docházkou syna – dcery do
vybraného  zájmového  kroužku  a  budu  dbát  na  řádnou  docházku.
Souhlasím  se  zpracováním  dat  pro  potřeby  organizace,  zveřejňováním
fotodokumentace pro propagaci školy.

Datum: …………………..              ...…………………………………..
              podpis zákonného zástupce   

Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov,
příspěvková organizace

Přihláška do zájmového kroužku  školní rok 2022 – 2023

Jméno a příjmení  dítěte: _________________________

Datum nar. _______    Třída: _______   Škola: _________

Adresa trvalého / současného pobytu: ________________

____________________________________________

Jméno zákonného zástupce + telefonní kontakt (+ email):

____________________________________________

Název vybraného kroužku: 

1.  (250,-Kč) .………………………………………………………..….….….

2.  (250,-Kč) ……………………………………………………………..….…

Další:    (zdarma) ………………………………………………………..…..

………………………………………………………………………………….…

Důležitá sdělení: (zdravotní omezení apod.):

 ___________________________________________

Vyjádření zákonného zástupce:  Souhlasím s docházkou syna – dcery
do vybraného zájmového kroužku a budu dbát na řádnou docházku.
Souhlasím  se  zpracováním  dat  pro  potřeby  organizace,
zveřejňováním fotodokumentace pro propagaci školy.

Datum: …………………..              ...…………………………………..
              podpis zákonného zástupce   



Nabídka zájmových kroužků pro školní rok 2022 – 2023

Vážení a milí rodiče, 
i v tomto školním roce nabízíme vašim dětem pestré využití volného

času v zájmových  kroužcích (dále jen ZK).

cena jednoho ZK je 250,- Kč
cena druhého ZK je 250,- Kč

Po zaplacení dvou ZK  (500,- Kč) si vaše dítě může vybrat
další, který je zdarma.

• do ZK je možno se  přihlásit již od 1.9.2022
• činnost ZK bude zahájen při jeho naplnění 

(ZK bude mít min. 10 členů)
• vaše dítě si může ZK nezávazně vyzkoušet 1x bez přihlášení
• podrobnější informace získáte v DDM, tel. 352 683 135, nebo 

na webových stránkách http://www.zs-kynsperk.cz
• vyplněnou přihlášku a poplatek za ZK  odevzdáte nejpozději 

do 20.října 2022 v DDM
• ZAHÁJENÍ ZÁJMOVÉ ČINNOSTI JIŽ OD 19.9.2022

Provozní doba DDM
Po – Pá 11.35 – 18.00 hod.

Základní škola Kynšperk nad Ohří, okres Sokolov,
příspěvková organizace

Přihláška do zájmového kroužku  školní rok 2022 – 2023

Jméno a příjmení  dítěte: _________________________

Datum nar. _______    Třída: _______   Škola: _________

Adresa trvalého / současného pobytu: ________________

___________________________________________

Jméno zákonného zástupce + telefonní kontakt (+ email):

____________________________________________

Název vybraného kroužku: 

1.   (250,-Kč) …..…………………………………………………………..….

2.  (250,-Kč) ..………………………………………………………….…..…

Další:    (zdarma) ..………………………………………………………....

……………………………………………………………………………………

Důležitá sdělení: (zdravotní omezení apod.):

 ___________________________________________

Vyjádření zákonného zástupce:  Souhlasím s docházkou syna – dcery
do vybraného zájmového kroužku a budu dbát na řádnou docházku.
Souhlasím  se  zpracováním  dat  pro  potřeby  organizace,
zveřejňováním fotodokumentace pro propagaci školy.

Datum: …………………..              ...…………………………………..
              podpis zákonného zástupce   

http://www.zs-kynsperk.cz/

